
Contacto

Teléfono 959218054
Correo Electrónico 
contratacion.suminsitros@sc.uhu.es

Dirección Postal

Doctor Cantero Cuadrado, 6
(21071) Huelva España
ES615

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente S-09-18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-02-2019
a las 14:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Huelva
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=buor3Usoj7IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de cortina automática cortafuego para el auditorio de la
Escuela Técnica Superior de Ingeniería en el Campus El Carmen de la Universidad de Huelva.

Valor estimado del contrato 37.569,08 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.458,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.569,08 EUR.

Clasificación CPV
35100000 - Equipo de emergencia y seguridad.
31720000 - Equipo electromecánico.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Escuela Técnica Superior de Ingeniería en el Campus El Carmen de la UHU
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

Avda. Tres de Marzo, s/n
(21071) Huelva España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Chemtrol División Teatro, S.A.
NIF A41383506
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=buor3Usoj7IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=4840f5fb-2a44-4b58-9ffd-f1e5007e9fbe


Lugar

Sala de Reuniones (Campus Cantero Cuadrado)

Dirección Postal

Dr. Cantero Cuadrado, 6
(21071) Huelva España

Acto Público

Apertura sobre oferta económica
Se publicará la fecha del acto público de la oferta
económica con la debida antelación por este medio.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.569,08 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.458,59 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2214/19
Fecha de Formalización 01/02/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/02/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjunta resolución de adjudicación motivada.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/01/2019 a las 13:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/01/2019 a las 13:30

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lfAGb6M6BLwSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003689189 |  2019-112250 | mié, 13 feb 2019 14:03:26:480 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110594878167749676393621482298467104594 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lfAGb6M6BLwSugstABGr5A%3D%3D

